СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.05.2018 г.                                                        		№ 5-33-5

«О занесении на Доску почета
ЗАТО Шиханы»

Заслушав сообщение председателя комиссии по рассмотрению представлений на занесение на Доску почета ЗАТО Шиханы Татаринова А.Е., руководствуясь «Положением о Доске почета ЗАТО Шиханы», утвержденным решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 23.10.2014 года №4-67-7,  на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласиться с предложением комиссии о занесении  на Доску почета ЗАТО Шиханы следующих граждан:
- Капитонову Оксану Викторовну –  заместителя директора государственного автономного учреждения Саратовской области «Шиханский психоневрологический интернат»;
-  Федотову Светлану Викторовну –  заместителя заведующего по воспитательной и методической работе МДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида» ЗАТО Шиханы;
- Карлову Галину Михайловну – заведующую санитарно-эпидемиологическим отделом – врача по общей гигиене Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии №49 Федерального медико-биологического агентства»;
-   Жукову Тамару Вадимовну – врача функциональной диагностики ФГБУЗ СМЦ ФМБА России – МСЧ № 1;
-  Щербакова Анатолия Геннадьевича – капитана полиции оперативного дежурного смены дежурной части  МО МВД России  по ЗАТО Шиханы и п. Михайловский Саратовской области;
- Голодяеву Ольгу Владимировну – учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ № 12 ЗАТО Шиханы Саратовской области»;
-  Бычкова Александра Павловича – машиниста экскаватора МУП «Тепловые сети» ЗАТО Шиханы.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Председатель Собрания
депутатов ЗАТО Шиханы			    	       О.М. Соколова

image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]